
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 

СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА
ул. 317 Стрелковой дивизии, 7, с. Сергокала, 368510
e.mail sergokalaruo@mail.ru тел. 8(8722) 55-17-30

ОКПО 69298616, ОГРН 1110548000056, ИНН/КПП 0527003198/052701001

ПРИКАЗ
№35 от 10 апреля 2025г.

О недопущении поступления фальсифицированной молочной 
продукции в образовательные организации района

В соответствии с письмом Министерства промышленности и 
торговли Российской Федерации от 26 марта 2025 года № 34061/28 обращение 
организации «Объединение потребителей России» от 20 марта 2025 года №157 о 
выпуске ООО «Лав Продукт» фальсифицированной молочной продукции 
(прилагается) и в целях принятия мер реагирования по дальнейшему недопущению 
реализации недоброкачественной продукции на территории Сергокалинского 
района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Руководителям образовательных организаций района ислючить 

поступление фальсифицированной молочной продукции, произведённой ООО 
«Лав Продукт».

2 .Магомедовой У.К. разместить настоящий приказ на сайте МКУ 
«Управление образования».
3 .Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей 
образовательных организаций.

4 .Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника МКУ «Управление образования» Исаеву Х.А.

Начальник
МКУ «Управление образования»:

Исп.: Баркаева С. О. 
Тел.: 89674043626

mailto:sergokalaruo@mail.ru

